
Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení podpory práv pacientů
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
Národní asociace pacientských 
organizací, z.s.
Bubenečská 496/53
160 00 Praha 6

Tek^^^M
IČ: 00024341 IČ:14160609
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 Bankovní spojení: 1(7
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 Kontaktní osoba:

Tímto u Vás objednáváme spolupráci na tvorbě obsahu pro informační kampaň v rámci projektu 
Pacientský hub, registrační číslo ZD-PDP3-001, který je spolufinancován Fondy EHP v rámci 
Programu Zdraví.

Rozsah práce:

Aktivita Dílčí položky Náklady
Kreativní část Vypracování 2-3 námětů 35 000 Kč
Testování Prezentace námětu pacientským organizacím, schválení 

použitých témat a prvků, doladění obsahu, výběr ilustračního 
stylu

20 000 Kč

Produkční část Vypracování zadání pro dodavatele videa, spolupráce 
s dodavatelem ve všech krocích produkce videa, schvalování 
výstupů (storyboard, whiteboard, střih, voiceover, hudba, 
exporty), příprava landing page

35 000 Kč

Management 
projektu

Řízení projektu, koordinace testování s pac. organizacemi, 
komunikace se zadavatelem (Pac. hub) a dodavatelem videa

45 000 Kč

Náklady celkem (bez DPH, neplátce) 135 000 Kč

Cena: 135 000 Kč (není plátce DPH)

Fakturu prosím zašlete na adresu uveďte číslo objednávky, název
projektu Pacientský hub, registrační číslo projektu, informaci, že je projekt spolufinancován 
Fondy EHP v rámci Programu Zdraví a jméno objednatele.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Pa
la

ck
éh

o 
ná

m
ěs

tí 
Č
. 4

12
8 

01
 PR

AH
A 

2

Datum převzetí: <? 2-0^3

J m é n

Firma:/- OEóňfJIZtfCLJ Z s


